●米国 GPS Networking(GPS ﾈｯﾄﾜｰｷﾝｸﾞ)社 GNSS ｺﾝﾎﾟｰﾈﾝﾂ資料 1/11
☆ <構成例>
①GNSS ｱﾝﾃﾅ (Page 2)  ⑦GNSS 再放射(Page 8)
#L1GPSA-N  L1 38dB 屋外受信ｱﾝﾃﾅ
#L1RRKPA-S  L1 室内放射ｱﾝﾃﾅ
#L1/L2GPSA-N  L1L2 40dB 屋外受信ｱﾝﾃﾅ
#L1/L2GRRKPA-T  L1L2 室内放射ｱﾝﾃﾅ
#HNRRKIT-N/5/110

●備考
① 電気的仕様の条件:TA=25℃
② N(ﾈｯﾄﾜｰｸ)ｵﾌﾟｼｮﾝ:型番の接頭に”N”を付けます｡
AC/DC ｺﾝﾊﾞｰﾀ付きのﾕﾆｯﾄです｡
標準入力電圧:AC110V / 標準出力電圧:DC+5VDC /標準供給電流容量:100mA
通常 ｱﾝﾃﾅ･ﾎﾟｰﾄが DC ｽﾙｰの時  N-ｵﾌﾟｼｮﾝにより DC ﾌﾞﾛｯｸに変更｡
③ HI(ﾊｲ･ｱｲｿﾚｰｼｮﾝ)ｵﾌﾟｼｮﾝ:型番の接頭に”HI”を付けます｡ 42dB min(出力ﾎﾟｰﾄ間) 分配器のみｵﾌﾟｼｮﾝ
●通常納期:受注後 4 週間
②GNSS ﾗｲﾝ･ｱﾝﾌﾟ LA20RPDC LA25RPDC LA30RPDC
-ｱﾝﾌﾟのﾀｲﾌﾟ ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞﾀｲﾌﾟ
-L1/L2 ｱﾝﾃﾅ･ﾎﾟｰﾄ DC ｽﾙｰ
-周波数範囲 1100MHz~1700MHz
-利得 20dB typ 25dB typ 30dB typ
-雑音指数 L1:1.05 dB L2:1.1 dB typ L1:1.8 dB L2:4.6 dB typ L1:2.0 dB L2:4.25 dB typ
-VSWR(入力側/出力側) < 1.7:1 / < 1.7:1  typ 50Ω <2.0:1 / <2.0:1 max 50Ω <2.0:1 / <1.8:1 max 50Ω
-逆ｱｲｿﾚｰｼｮﾝ -57dB typ -60dB typ L1: -55dB L2: -60dB typ
-帯域内ﾌﾗｯﾄﾈｽ 0.5dB typ 1dB max
-供給電圧&電流 +3.3~+15VDC.18mA typ. +3.3~+15VDC.36mA typ. +3.3 -+15VDC.36mA typ.
-動作温度範囲 -57℃~+87℃
-寸法
1.3(D)x2.5(H)x2.5(W) inches ｺﾈｸﾀ突出部除く.
3.25(D)x2.5(W) inches ﾌﾟﾚｰﾄ部
-重量 260g
-RF ｺﾈｸﾀ標準 N ﾒｽ(他に SMA ﾒｽ TNC ﾒｽ BNC ﾒｽより選択可能)
-N-ﾈｯﾄﾜｰｸ･ｵﾌﾟｼｮﾝ供給 可
-N-ｵﾌﾟｼｮﾝ
出力電圧&電流容量
+3.3VDC @ 110mA､+5VDC @ 130mA､+9 VDC @ 140mA､ +12 VDC @180mA､
+ 15 VDC @220mA
-ｵｰﾀﾞｰ･ｲﾝﾌｫﾒｰｼｮﾝ(例)
型名 LA20RPDC-N…利得=20dB、DC ｽﾙｰ、N ﾒｽ･ｺﾈｸﾀ
型名 NLA20RPDC-N/5/110…利得=20dB、 DC ｽﾙｰ、 DC+5V 出力、 AC110V 入力ｺﾝﾊﾞｰﾀ付き、
N ﾒｽ･ｺﾈｸﾀ
型名 WLA20RPDC-T…Weatherproofing､ 利得=20dB.DC ｽﾙｰ. TNC ﾒｽ･ｺﾈｸﾀ
●米国 GPS Networking 社 GNSS ｺﾝﾎﾟｰﾈﾝﾂ資料 4/11
③GNSS ﾗｲﾝ･ｱﾝﾌﾟ MLA20RPDC MVGLA20RPDC VGLA20RPDC VGLCDLA30RPDC
-ｱﾝﾌﾟﾀｲﾌﾟ 超ﾐﾆ･ｻｲｽﾞ･ｱﾝﾌﾟ
超ﾐﾆ･ｻｲｽﾞ･可変利得
(VG)ﾀｲﾌﾟ･ｱﾝﾌﾟ
可変利得(VG)ﾀｲﾌﾟ･ｱﾝﾌﾟ
-L1/L2 ｱﾝﾃﾅ･ﾎﾟｰﾄ ｱﾝﾃﾅ DC ｽﾙｰ
-周波数範囲 1100MHz~1700MHz
-利得 20dB typ
可変利得設定範囲:
1~25dB typ.
可変利得設定範囲:
0~26dB typ.
可変利得設定範囲: 0~30dB
typ.
-雑音指数
L1: 2.1dB
L2: 3.8dB
L1:2dB L2:3.6dB
(min gain)
L1: 4.65dB L2:
5.65dB
(max gain)
L1: 1.05dB
L2: 1.1dB
L1:4.4dB L2:6.25dB
(min gain)